JEDNORAZOVÉ ENDOSKOPICKÉ
PRÍSLUŠENSTVO
VDK-IN-23-230-1904-A
VDK-IN-18-120-2205-A
19G
22G
VEĽKOSŤ IHLY VONKAJŠÍ PRIEMER PRACOVNÁ DĹŽKA DĹŽKA IHLYPRACOVNÝ KANÁL
2.3 mm

ESD│Hemostáza│EMR│ Sterilné
Balenie: box po 5 ks
Jednorazový injektor
Endoskopická liečba gastrointestinálnych polypov,
submukóznych nádorov a pacientov s gastrointestinálnymi
kŕčovými žilami
3-skosený hrot navrhnutý pre ľahšie vpichnutie
Väčší vnútorný priemer a super hladký materiál injektora
umožňujú rýchle vstrekovanie
ESD│Hemostáza│Odstraňovanie polypov│ Sterilné
Balenie: box po 10 ks
JEDNORÁZOVÉ HEMOKLIPY
JEDNORÁZOVÉ INJEKTORY
VedClip
VedNeedle
VDK-IN-18-180-2304-A 23G 1.8 mm ≥ 2.0 mm 1800 mm 4 mm
VDK-IN-23-230-2305-A 23G 2.3 mm ≥ 2.8 mm 2300 mm 5 mm
Jednorazová slučka
Rezanie polypov alebo iných nadbytočných tkanív
pomocou vysokofrekvenčného prúdu v tráviacom trakte.
Synchrónne otáčanie podporuje presné polohovanie ( iba

25 mm
35  mm
50 mm
VDK-SD-23-230-20-A1R
VDK-SD-23-230-30-A1R
oválny otoč.
oválny otoč.
2.3 mm
2.3 mm
≥ 2.8 mm
≥ 2.8 mm
2300 mm
2300 mm
20  mm
30 mm
VDK-SD-18-160-20-C1 hexagonálny 1.8 mm ≥ 2.0 mm 1600 mm 20  mm
VDK-CS-23-230-10-C3
VDK-CS-23-230-15-C3
kosoštvor.
kosoštvor.
TVAR VONKAJŠÍ PRIEMER PRACOVNÁ DĹŽKA ŠÍRKA SLUČKYPRACOVNÝ KANÁL
2.3 mm
2.3 mm
≥ 2.8 mm
≥ 2.8 mm
2300 mm
2300 mm
10 mm
15 mm
VedSnare
VedSnare
VDK-SD-18-160-20-A1 oválny 1.8 mm ≥ 2.0 mm 1600 mm 20  mm
Jednorazové neelektrické bioptické kliešte
Odber vzoriek tkaniva z tráviaceho traktu alebo dýchacích
ciest
Široké rozpätie umožňuje masívny odber vzoriek tkaniva

1050 mm
1.8 mm
2.3 mm
2.3  mm
1.8 mm
VDK-FB-18-105-W-P-B1
VDK-FB-18-160-O-P-B1
Áno
Nie
≥ 2.0 mm
≥ 2.0 mm
1050 mm
1600 mm
1.8  mm
1.8 mm
VDK-FB-23-230-O-P1-B1 Nie ≥ 2.8 mm 2300 mm 2.3  mm
VDK-FB-23-230-W-P1-B1 Áno ≥ 2.8 mm 2300 mm 2.3  mm
VDK-FB-23-180-O-P1-B1 Nie ≥ 2.8 mm 1800 mm 2.3  mm
VedBite
JAMBO KLIEŠTE
VDK-FB-30-230-O-P-B1
Nie ≥ 3,2 mm 2300 mm 3.0  mm

40*75 mm
40*65 mm
VDK-ST-23-230-A
VDK-ST-23-230-B
VONKAJŠÍ PRIEMER PRACOVNÁ DĹŽKAPRACOVNÝ KANÁL
2.3 mm
2.3 mm
≥ 2.8 mm
≥ 2.8 mm
2300 mm
2300 mm
TYP
Priamy
Disperzný
VedGrasper
VDK-FG-18-160-C1 25*55 mm 1.8 mm ≥ 2.0 mm 1600 mm
Jednorazové extrakčné kliešte
Dostupnosť rôznych typov zubov uľahčuje odstraňovanie
rôznych cudzích telies z GI traktu
Odstraňovanie cudzích telies

VONKAJŠÍ PRIEMER DĹŽKA VEĽKOSŤ KOŠÍKAPRACOVNÝ KANÁL
≥ 3.2 mm 2000 mm 35 mm2.3 mm
Jednorazový vodiaci drôt
Vodiaci katéter a zavádzacie zariadenie pri nevaskulárnej
terapii
Vnútorný drôt s jadrom Anti-twist Niti
Super hladký PTFE povrch pre ľahšie zavádzanie
pracovným kanálom
Žlto-čierny povrch pre ľahšie sledovanie pod RTG
ERCP
Balenie: box po 5 ks
VODIACE DRÔTYVedWire
VDK-ZGW-63-450-A
DĹŽKA VLASTNOSTIVONKAJŠÍ PRIEMER
0.63 (0.025") 4500 mm rovný hydrofilný hrot, 5 cm
VDK-ZGW-88-450-A 0.88 (0.035") 4500 mm rovný hydrofilný hrot, 5 cm
VDK-ZGW-63-450-J 0.63 (0.025") 4500 mm šikmý hydrofilný hrot, 5 cm
VDK-ZGW-88-450-J 0.88 (0.035") 4500 mm šikmý hydrofilný hrot, 5 cm